& aBTOHOMHAS HEKOMMepueckasi 00pa3oBaTe/ibHAsi OPraHu3anus
¥ Bhicuiero o6pasosanus Ilentpocorosa Poccniickoii ®enepannu
£a

CHBWRCHRURA yHUBEOCHTET
NOTERENTeALCKOR
KOGNERaLMH
{CuBYTK]

"CubupcKuii YHHBEPCHTET MOTPeOHTeIbCKOM Koonepauuu"

IIPUKA3
10 aBrycta 2020 Ne C-802

r.Hoeocubupck

O 3a9HCIeHHH

B cootBerctuu ¢ DeepansHbM 3aK0HOM 0T 29.12.2012 Ne 273-®3 "O6 obpasoBanuu B
Poccuiickoii ®eneparmun”, [lopsakom npueMa Ha ofydeHue 1o 00pa3oBAaTEIBHBIM IIPOrpaMMaM
CpefHero TMpo(EeCCHOHANBHOIO 00pa3oBaHMA, YTBEPXICHHBIM IMpHKa3oM MHHHCTEPCTBA
obpazosanus ¥ Hayku Poccuiickoit ®enepannu ot 23 auBaps 2014 Ne 36, Ilpasunamu npuema
B ABTOHOMHYK) HEKOMMEDYECKYI0 OOpasoBaTeNbHYIO OPTaHM3allMi0 BBICIIETO 0Opa3oBaHHS
Ilentpocorosa  Poccuifckoit ~ ®enepanmu  "CuOHpCKkuii  yHHBEPCHTET — IOTPEOHTENHCKOH
xoorepanuu” Ha obydenue mo 06pa3oBaTENBEHEIM IPOrPaMMaM CPEIHETO MPOQECcCHOHAIBHOTO

obpaszosanus Ha 2020/2021 ygeGHBIH rof,
NPHKA3BIBAI:

3aumCIUTE B YHCI0 obyuaromuxes 1Kypca YHHBEpCHTETa 09HOH (opMBI 11t 00ydeHus Ha
MecTa II0 IOToBOopaM 06 06pa3oBaHKM, 3aKJFOUSHHBIM IIPH IIPHEME Ha 0OyJeHHE 3a CUET CPE/ICTB
GusuuecKuX ¥ (HJIH) MOPHIUYECKHMX JIHIl Mo o0pa3oBaTeNbHBIM IPOrpaMMaM CPEIHETO
npoheccHoHanEHOro 06pa3oBanus B COOTBETCTBUH ¢ [Ipunoxennem Ne 1 k HacTosmeMy
ITpuxasy.

H.o. pextopa E.H. JImmyx




Yo g S o BN S 0 (R

T =
TR TE SRS

17.
18.
19.
20.

21.
22,
23,
24.
23.
26.
27.

ITpunoxenne Ne 1 x npukasy
ot 10 aBrycra 2020 r. Ne C-802

Crnenuaannocts 09.02.04
Hugopmayuonnsie cucmemst (no ompaciam)

(cpok obyuenms 3 roga 10 mecsLes)

BEJIbKOBA AHppes AnexceeBrda N®-0-01-20-001
BYPJIAKOBA Wneto ErrenseBnua N®-0-01-20-002
BJIAJIMMMPOBA Jlanwia Bragumuposuyda N®-0-01-20-003
BOJIBIHKWHA Maxkcuma AjlekceeBruda HN®-0-01-20-004
I'OJIOBKO Spocnasa Uropernua N®-0-01-20-005
I'POMOBA Bnanucnapa AHpeeBrya N®-0-01-20-006
KOBAJIEBA Omera Cepreenuda U®-0-01-20-007
KYKAPUYKA Jlanuna /eHncoBuda N®-0-01-20-008
MAWJIYPOBA Apcenus Esrensepuya UD-0-01-20-009
MAJIBITYTHA Onera Errenseuda N®-0-01-20-010
. HUKWUTHUHY Omuno Cepreesny N®-0-01-20-011
. HOPMAHCKUX Jleonuna Onerosuua UD-0-01-20-012
. OBUMHHUWKOBA Cepres AnekcaHapoBuda N®-0-01-20-013
. TBEPJIOXJIEBA Anapes CepreeBuya N®-0-01-20-014
. YKEI'OBY Wpuny JIMUTpUEBHY No-0-01-20-015
@OPOJIOBA Anexces AHnpeeBHYa N®-0-01-20-016

CrnenunaabHocth 19.02.10
Texnonozua npodyKyuu 00u{eCmeeHH020 RUMAHUA

(cpok obyuenus 2 roga 10 MecsLes)

JIIEMHEI'O KceHuro AneKceeBHy TX-0-01-20-001
KOJIBIIOBY [lapero MakcuMOBHY TX-0-01-20-002
CAMJIOBA HcnomuyinHa 3yXypoBHAda TX-0-01-20-003
CAPAEBY Bukropuio MuxaiinoBHy TX-0-01-20-004

CrneunanbHocrs 19.02.10
Texnonozua npoOyKyuu o0uLeCmMeenno20 NUMAaHUA

(cpok obyuenus 3 roga 10 mecsLeB)

AJIMEBA Tumypa PecynseBnya TOIT-0-01-20-001
AXTSAMOBA Makcuma MaparoBuda TOII-0-01-20-002
BAXTHWHA Makcuma Errenbesuua TOIT-0-01-20-003
BEJIOBY Banepuro Cepreesny TOII-0-01-20-004
BBIKOBCKOI'O Matges OpreBuua TOII-0-01-20-005
I'FOHTEP uany JxayapIoBHY TOIT-0-01-20-006

KIIMMEHKO Huxuty BsdecnaBoBuua TOIT-0-01-20-007
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KOJIECHHUKOBY Anekcannpy CepreerHy TOIT-0-01-20-008

KOJIIYXKWHY Mapuro MakcumoBHY TOII-0-01-20-009
OCHITOBA Awnrona IlaBnopuya TOII-0-01-20-010
TOJIKYHOBA Bunagucnasa IOpreBuua TOII-0-01-20-011
YAJIBIX Exkarepuny UropesHy TOIT-0-01-20-012

Cneunaasnocts 38.02.01
IKoHomMuKa u dyxzanmepckuii yuem (no ompaciiam)

(cpok oOyuenus 1 rox 10 mecsae)

BAHJAEKWHY Mapuo Cepreesny 3Kb-0-01-20-001
BACHWJIEHKO Anacracuro UropesHy 3Kb-0-01-20-002
BEJ1Y Buxropmuo OpseBHY 9KB-0-01-20-003

OKB-0-01-20-004
9KB-0-01-20-005
3KB-0-01-20-006
3KB-0-01-20-007
9KB-0-01-20-008
3KB-0-01-20-009

BOTHHOBY Amnacracuro BriaguciaBoBHy
['OPEYLIKWHY [lomuay AHIpeeBHY
MAKCHMEMKO Bukropro EBreHbeBHY
MAMEJIOB Illamcu AJMM OB
HUKHWTOYKMHA Huxury Banumosuya
[TIEPEBAJIOBY Kpuctuny HUropesny

CnenuaasHocTh 38.02.01
DKoHoMuKa u Oyxeanmepckuii yuem (no ompaciam)

(cpok oOyuenus 2 rona 10 mMecsnes)

AHJIIAMOBA Mawmena Azunosuua
AHJIPEEBA Jlanuuna AlleKkcanapoBrda
AHUWUKWHY Hanexny AunpeeBHy
AHYMKOBY Anény CepreeBHy
BEJIEHBKOBY EBy BuraneeBHy

BJIATOOJAPOBY Amnacrtacuto Mocudosny

BABPUK Anuny CepreesHy
BATAHOBY Coduro AnekcaHIpoBHY
BECEJIKOBA Aprema AJlexceerrda

BUIIHAYCKAC apero AJjleKCaHIPOBHY

I'AHJUKA Kpuctuny AjnekceeBHy
'OTYH Anacracuio AneKCceeBHY

I'OJIOBAHOBA Anppes AnexceeBuua
'O®MAH Pernny AnznpeeBHY
JYJIFOHBAEB [Jlanusap

3AUTOBY Anacracuro BaneHTHHOBHY
MBAHOBY [luany BsiueciiaBoBHY
HIIEHKO BuxTtoputo AjleKcaHIpOBHY
KJIMMAY EnuzaBety BaneprepHy
JIVUKHWHY Hpuny AHIpEEBHY
MAJIAM Kcenmo Esrenbesry
MAHOXWHA Muxanna Uropesrda
MAPEWYEBY Bukroprio OneroBHy

2V¥-0-01-20-001
I¥-0-01-20-002
3¥-0-01-20-003
3V-0-01-20-004
2¥-0-01-20-005
2¥-0-01-20-006
29¥-0-01-20-007
DV-0-01-20-008
2¥-0-01-20-009
2¥-0-01-20-010
3V-0-01-20-011
2¥Y-0-01-20-012
2¥-0-01-20-013
9V-0-01-20-014
2¥-0-01-20-015
2¥-0-01-20-016
2¥-0-01-20-017
9V-0-01-20-018
2¥-0-01-20-019
2V-0-01-20-020
3V-0-01-20-021
2V-0-01-20-022
29V-0-01-20-023
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MOCTOBIIMKOBY Anacracuro JIMUTpHEeBHY
ITAPIIIMHY Buxropmio AneKceeBHy
I[IEPEI'OEJIOBY Onecro Cepreesry
CATIEJIKUHY Amuny KOpseBHY
TPOOHUMOBY Mapuro AusipeeBHy
XPYCTAJIEBY llonuny BacunseBHy
YYBAHOBY [luany CepreesHy
HIAJIYHOBY Hpuny HukonaesHy
ITEBYEHKO EnmzaBery AHIpeeBHY
HIYT Aprema MakcumoBuda
IOPKMHY [luany CepreeHy

2V-0-01-20-024
J¥-0-01-20-025
9¥-0-01-20-026
2¥-0-01-20-027
2V¥-0-01-20-028
IVY-0-01-20-029
I9¥-0-01-20-030
9V¥-0-01-20-031
IV-0-01-20-032
9V-0-01-20-033
9V-0-01-20-034

CnenuaibHoctb 38.02.05
Toeaposedenue u IKCnepmu3a Kavecmea NOMpebUmMenbCKUxX mogapoe

(cpok obywenus 1 rox 10 mecsues)

TB-0-01-20-001
TB-0-01-20-002
TB-0-01-20-003

BAJIAHJIOBA Jlenuca Onerosuda
BY3AHbL ITonuny AnexcanapoBHY
YEPHOBY Amnactacuio AHIPEEBHY

CoenunaasHocTh 38.02.05
Tosaposeedenue u IKChepmMu3a Ka1ecmea nompebumenbCKux moeapos

(cpok obydenns 2 roga 10 Mecs1eB)

BOBCYHOBCKOI'O [lanuwna [IMmuTpreBrya
I'VCBKOBY Amxenuky CepreesHy
JOYYEHKO ExatepuHy AHOpeeBHY
KATIUTMHA Bragucnasa Ilapmosuaa
KAPACEBA Unsio AHnpeesuya
KAPATAEBY Amnacracuro [TaBinoBHy
KNCJIMLIMHY Maprro AneKcanapoBHY
KY3HEILIOBY Cabuny ParumosHy
MAKEEBY Mapuny Butansesny
MEPK Jlanuna Anekceeruya
HAP3UEBY JlunsHapy AJNUIIEPOBHY
HAVYMOBY Amnacracuto Oerossy
HEITPBIHIIEBY Anény BacuneeBHy
PA30BA ®uunna Muxainosuda
POCTOBY [apsto IOpeesHy
CHUOOPOBY Onmo BayecnaBoBHy
CKHPJA Amucy EBreHseBHy
CYXAHOBA Bragucnasa Oneropuga
IIMJIAEBY Exatepury HukonaesHy
NIMPMAHOBA Anexces Bnagumuposuda
SKOBJIEBY IOmuio AnekceeBHy

T2-0-01-20-001
T5-0-01-20-002
T2-0-01-20-003
T3-0-01-20-004
T3-0-01-20-005
T3-0-01-20-006
T2-0-01-20-007
T2-0-01-20-008
T5-0-01-20-009
T3-0-01-20-010
T3-0-01-20-011
T3-0-01-20-012
T3-0-01-20-013
T3-0-01-20-014
T3-0-01-20-015
T3-0-01-20-016
T9-0-01-20-017
T2-0-01-20-018
T3-0-01-20-019
T5-0-01-20-020
T3-0-01-20-021
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Crnemnaasnocts 40.02.01
Ipaeo u opzanuzauua coyuanvHozo obecneyeHus

(cpok obyuenus 1 rox 10 Mecsimes)

AJIEHHHWKOBY Codsio AstekceeBHY
AHTOHOBY Eneny AnekcanIpoBHY
BE33YBEHKO IOmuio CepreesHy
BAHYYT'OBY Anény AnexkceeBHy
BOPOHMHY [lapsto MropesHy
I'APPEC Anucy AnexcaHapoBHY
I'TAIKOBA Jlanuna AanpeeBrda
I'OJIVBEBY Buxkropmo ErrenseBHy
I'VIUIUHY Vnesny BanepseBHy
KEJIESHAKOBY Mapsto Onerosay
KMJIMBAEBA Ammbexa ManapbekoBr4a
[IETPOBY Amnacracuro HukonaeBHy
ITOJIEBYIO Banepuro BsueciiaBoBHy
ITOJIO3OBA Aptema AHapeeBr4a
PYJIEHKO Tatesiny AHIpeeBHY
XAPYEHKO Kpuctuny JIMHUTpHEBHY
XOXJIEHKO Beponuky BacunseBHy
UVITMKOBY Amnacracuro I1apnoBHy

Cneuunaasnocts 40.02.01
Ipaeo u opzanuzayus coyuanvrozo obecneenun

(cpok obyuenmus 2 roga 10 mecsanes)

ABJIYTAHUEBY Xacmun OupiaBcoBHY
ABJIYPAXMAHOBY MyHupy A3iM/ZKOHOBHY
ABOSH Hoxo Mypasosuda

AT'EEBA Aprtéma Bukropouua
AJIEKCEEBY [apuny CepreesHy
AJITYXOBY Bukroputo BukropoBHy
AJIBBAX Anuny UropesHy

AMIUIEEBY Anény BnaguMmuposHy
AHJTPUAHOBA Bramumupa ['epaprosuya
AHVKHWHY AnuHy AleKcaHIPOBHY
AHVKWHY AntonuHy BUKkTOpOBHY
AIIIEJIb Martses [ImurpueBrya
ADAHACBEBA HWBana Anznpeesnua
AIIIOMOK Amuny [IMHTpHEBHY
AIITYPAJIMEBA Caunna Hapumanosuua
BATAVT/IMHOBY Penaty A3aToBHY
BAJKEHOBY Anuny JleHHCOBHY

BAPKAP Ilonuny OnerosHy
BAIIIYTUHY Enuszasery BacuiseBHy
BEJISIHYIIIKMHY Ceetnany CepreesHy

KOCII-0-01-20-001
HOCII-0-01-20-002
IOCII-0-01-20-003
IOCII-0-01-20-004
FOCII-0-01-20-005
KOCII-0-01-20-006
FOCII-0-01-20-007
IOCII-0-01-20-008
KOCI1-0-01-20-009
KOCII-0-01-20-010
KOCII-0-01-20-011
KOCTI-0-01-20-012
HOCII-0-01-20-013
IOCII-0-01-20-014
IOCII-0-01-20-015
IOCII-0-01-20-016
IOCII-0-01-20-017
IOCII-0-01-20-018

I1C-0-01-20-001
[1C-0-01-20-002
I1C-0-01-20-003
[1C-0-01-20-004
[1C-0-01-20-005
[1C-0-01-20-006
[1C-0-01-20-007
[1C-0-01-20-008
I1C-0-01-20-009
[1C-0-01-20-010
I1C-0-01-20-011
[1C-0-01-20-012
[1C-0-01-20-013
[1C-0-01-20-014
I1C-0-01-20-015
[1C-0-01-20-016
[1C-0-01-20-017
I1C-0-01-20-018
I1C-0-01-20-019
I1C-0-01-20-020
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BEPE3OBCKYIO Buxropuio CrenaHOBHY
BOJIABIPEBA Crenana MBaHoBHu4a
BOHIJAPEHKO Amnrenuny CepreeHy
BOHIAPH Kcenuro PomanoBHy
bYJIAI' JIH Anuny ApraMmoBHy
BYIATSIH Jlnany ApramoBny

BYPOBY [apeto AnexceeBHy

BYPIIEBY Anekcannpy KoHCTaHTHHOBHY
BYPAKOBY lOmmo AnexcasnapoBHY
BYXTUSPOBY Codsro [IMUTpreBHY
BYIIYEBA Jlanuwia AHTOHOBUYA

BACUIIMIINHA Imutpus BraguMmuposrya

BACHJIBEBA IOpus Anexcanapouda
BACHUJIBEBY Beponuky AJEKCeeBHY
BEJIMYKHWHY [lapsro BanepseBHy
BUTIOI'OBA lanwty AnexcanapoBHda
BJIACOBY Kcenuro AnekcanIpoBHY
BOJIKOBA [Imutpusa Buransesnda
BOJIKOBY Anuny HMropesry
BAYKYTKHWHA Annana AnnaHoBHda
T'AUJTYKOBY Buxropmo CepreeHy
'AJIMIIKVYIO Enusasery Cepreesry
I'MJIEBA Huxuty Pycnanouua
I'TMHCKYIO Bacununy BuktopoBHy
I'OJIYBEHKO [lanunna ErreHbeBH4a
['OPOLIEBCKVYIO Bukroputo CepreesHy
I'PEGEHKHWHY Mapuro AnekcasapoBHy
I'PUT"OPLEBA Huxuty Cepreesnda
I'PUIIEHKO Enuzasery Cepreesry
I'POCY Kupwumia Banepbepraa
JIOKAHI'OSH Huno BsgecnaBoBHy
JTPO3TOBA Jlanuna CepreeBnga
JPYXMHWHY Codsio EprennesHy
JIYBUHKHWHY Anactacuro /IMuTpreBHYy
JBAYEHKO Apcenus Bagumosuga
JABSAYEHKO Hartansro I1aBnosny
EPAIIEBA [lenuca Cepreesuda
3AXAPOBY Japsto CepreesHy
NI'HATOBA HMBana AHTOHOBMYA
KA3AKOBY DnsBupy MBanosHy
KAJITAHEHKO Anexcannpa Cepreesuya
KAJIMHKHWHY Jlaxy boprcosHy
KAPACEBA Makcuma AJjlekcaHapoBruda
KAPACEBY Anuny AJiekcanIpOBHY
KAPITEEBY Co¢sio MakcumoBHy
KAPXAHOBA Jlenuca AnexceeBnua
KATOPI'MHY Mapmo KoHcTaHTHHOBHY
KBEJIA/I3E Dneonopy JleBaHnueBHy
KHCEJIEBY Kcenuo CepreesHy
KIIMMEHKO Anuny BiiaguMupoBHY
KOBAJIEBA Anekcanapa Cepreesuua

[1C-0-01-20-021
[1C-0-01-20-022
[1C-0-01-20-023
[1C-0-01-20-024
[1C-0-01-20-025
[1C-0-01-20-026
[1C-0-01-20-027
[1C-0-01-20-028
[1C-0-01-20-029
[1C-0-01-20-030
[1C-0-01-20-031
[1C-0-01-20-032
[1C-0-01-20-033
I1C-0-01-20-034
[1C-0-01-20-035
[1C-0-01-20-036
[1C-0-01-20-037
[1C-0-01-20-038
[1C-0-01-20-039
[1C-0-01-20-040
[1C-0-01-20-041
[1C-0-01-20-042
[1C-0-01-20-043
[1C-0-01-20-044
[IC-0-01-20-045
[1C-0-01-20-046
[1C-0-01-20-047
[1C-0-01-20-048
[1C-0-01-20-049
[1C-0-01-20-050
[1C-0-01-20-051
[1C-0-01-20-052
[1C-0-01-20-053
[1C-0-01-20-054
[1C-0-01-20-055
[1C-0-01-20-056
[1C-0-01-20-057
[1C-0-01-20-058
[1C-0-01-20-059
[1C-0-01-20-060
[1C-0-01-20-061
[1C-0-01-20-062
TIC-0-01-20-063
[1C-0-01-20-064
[1C-0-01-20-065
[1C-0-01-20-066
[1C-0-01-20-067
[1C-0-01-20-068
[1C-0-01-20-069
[1C-0-01-20-070
[1C-0-01-20-071
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KOXEBHMKOBY Banepuro BacuiseBHy
KOJIBUHY Exarepuny AHIpeeBHY
KOHEBA Bnagumupa Cepreeuda
KOHEBY EnuzaBery AHaTONBEEBHY
KOPHUEHKOBY Kcenuro AnexceeBHy
KOPYYT'AHOBY Mapraputy HuxonaeBHy
KPABIIOBA Pomana MakcuMoBHYa
KPHUBYEHKO Hisro Anekceesrnda
KPHOUKOBA Pomana AnekceeBuua
KVYT'PBIIIOBY Hatansro AnekcaHIpOBHY
KY3bMMUHY IlonmuHy AnekceeBHy
KYJIMKOBA Ilapna Bagumoruua

KYTEHKOBA Anexcannpa BiagucnaBosuda

JIABPOBHY Anacracuio EpreHneBHY
JIYKBAHIIEBA Aprema Cepreesuua
MAKAPOBY Awnrenuny Mropeeny
MAKAPOBY Harammo UnsuHAIHY
MAKCHMOBY Kcenuto Eroposay
MAJIAIIIEHKO Muxawia BanepreBudaa
MAJITOTA Haranbo AllekcaHIpOBHY
MAMAXAHOBY Manuky PycnanosHy
MAMEJIOBA Pomana Haturoepuua
MAMEJIP3AEBA Pomana DnebypycoBuua
MAPKAPSH Codrro AHpeeBHY
MAPTBIHOBA Huxury Anznpeesuya
MACJIMKOBY Wuny OnerosHy
METAEBY Kpuctuny JleHHCOBHY
MUMWHAKOBY Anacracuio ANEKCeeBHY
MUWHUWX Anexcanapa AJleKCaHIpoBHYa
MUP30EBY Maguay KocuvskoHOBHY
MUMCIOPEHKO Mapwuro ViBanoBHY
MOHAPEBY Buxkropuio AnekceeBHy
MOP/JIBUHOBY Hartansio MuxaityioBHy
HAWMJIEHOBY Anuay MaKcHMOBHY
HEBEPOBA Jlanuny [TaBnoBrya
HEXOPOIIUWX EBy Cepreesny
OPJIOBY Hapsro BanuMoBHY
ITABJIOBA Anexces BanepreBuua
ITAJIKMHY Exatepuny PomanoBHy
ITAPAXHEBWY Beponuky FOpseBHY
ITAPVIII 3naty OnerosHy
IMTAPIIAKOBY Ilonuny AunpeeBHy
ITATPAKEEBA EBrenms Onerosuda
I[TATPYIIEBY Kapuny CepreesHy
ITEJIBIX Any OnerosHy
[MEJIFOIIEHKO Any SnyapnosHy
I[TEPMIMHOBY Jlaprto AHIpEEBHY
TTOJIVAHOBY [lapsio AHApeeBHY
[TOITOBY Kcenmo BanumoBHy
ITOCIIEJIOBY Amnactacuro Huxkonaesny
ITOLIEITA Cepres MakcumoBu4da

11C-0-01-20-072
I1C-0-01-20-073
I1C-0-01-20-074
I1C-0-01-20-075
I1C-0-01-20-076
I1C-0-01-20-077
I1C-0-01-20-078
I1C-0-01-20-079
I1C-0-01-20-080
I1C-0-01-20-081
[1C-0-01-20-082
I1C-0-01-20-083
I1C-0-01-20-084
I1C-0-01-20-085
I1C-0-01-20-086
I1C-0-01-20-087
[1C-0-01-20-088
I1C-0-01-20-089
I1C-0-01-20-090
[1C-0-01-20-091
I1C-0O-01-20-092
I1C-0-01-20-093
I1C-0-01-20-094
I1C-0-01-20-095
I1C-0-01-20-096
[1C-0-01-20-097
I1C-0-01-20-098
I1C-O-01-20-099
I1C-0-01-20-100
[1C-0-01-20-101
I1C-0-01-20-102
I1C-0-01-20-103
I1C-0-01-20-104
I1C-0-01-20-105
[1C-0-01-20-106
I1C-0-01-20-107
I1C-0-01-20-108
I1C-0-01-20-109
[1C-0-01-20-110
I1C-0-01-20-111
I1C-0-01-20-112
I1C-0-01-20-113
[1C-0-01-20-114
I1C-O-01-20-115
I1C-O-01-20-116
[1C-0-01-20-117
[1C-0-01-20-118
I1C-0-01-20-119
[1C-0-01-20-120
I1C-0-01-20-121
I1C-0-01-20-122



240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252,
253.
254.
253,
256.
237.
258.
260.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
2790,
271,
272,
273.
274.
273,
276.
277,
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
287.
288.
289.
290.
201.
292,

[TPUBAJIOBY Exatepuny KoHCTaHTHUHOBHY
ITVTATHUHY Haransio AnekcaHIpOBHY
POXKOBY Enmuzasetry MakcuMoBHY
POMAHOBA Pomana PomanoBuua
PY®® Eprenus Jlenncoruda
PBIJIbCKVYIO Enuzasery EBreHneBHy
PBITIEHKO [Imutpus MBaHoBHYa
CA30HOBY Buxroputo EBreHseBHy
CAJIHAK Jlonaana JImutpueBnya
CAJIbBHHUKOBY Kcenmo Buxroposay
CAHBKOBY J[lany ErrenseBny
CEJIESHEBA Annpes ApremMoBU4Ya
CEMEHOBY Kcenuro AllekceeBHy
CEPI'EEBY Exatepuny ApTeMOBHY
CEPI'MEHKO Jlany IlaBnoBHY
CHUMAEBA Eropa AnexceeBnda
CKOCBIPCKYIO Kapuny BuktopoBHY
CMHPHOBY Exkarepuny bopucosny
COJIOMOHOBY Ommo Cepreesny
COPOKOBY Tarpsany JIMHTpHEBHY
COPX Bsuecnapa Cepreesuda
CTOJISIPOBY Exatepuny BuranseBHy
CYJIEMMAHOBY Anmmo JKeiiXyHOBHY
CYXOPYKOBY Hanexay [IMuTpueBHy
CBICOJIAATHUHA Esrenus Banepsepuda
TAPKOBA [lanwia AnekcanapoBuda
TUMO®EEBY Peruny AnekcanapoBHy
TUMOILEHKO Bapuma KoncrantuHoBH4a
TUXAHOBWY Baneputo BuransesHy
TUIIIAEBY [dapeio AnexceeBHy
TOKAPEBA Anzpes AnekcaHIpoBHYa
TOJIMAYEBA Apréma KoncraHTHHOBHYA
TOPOCSIH Baneputo Butansesny
TPETBAKOBY Kpuctuny CepreeBHy
TPYDAHOBA Onera Muxaiinosuda
TAXOBY Ilonuny Cepreesny
YHI'E®VYK [lanuna Pycinanosnya
YPA3OBA Anekces AnekceeBrya
YCOBA Aprema Bragumuposuda
OUJIMITEHKO ChaexanHy AJIeKCaHIPOBHY
OUIL] Hagexay MBanoBHY

OPUBYC Anexcannpa Pomanosuda
OPOJIOBA Anexces EsrenpeBnua
@®POJIOBA Ugana Errennesuua
XAWTAPOBY I'yimcron MysadapoBHy
XOPOILIMX Exarepuny EsrenspeBHy
XPSAKOBY Jlapsto Cepreesry

YAMKA Tlonuny BraguMupoBHy
YEJIKAHAIITEBY Onecto BuransesHy
YEJTHAKOBY VYipsaay AJleKCeeBHY
YEITPAKOBY Amnactacuio BacHibeBHY

I1C-0-01-20-123
I1C-0-01-20-124
I1C-0-01-20-125
I1C-0-01-20-126
I1C-0-01-20-127
11C-0-01-20-128
11C-0-01-20-129
I1C-0-01-20-130
I1C-0-01-20-131
I1C-0-01-20-132
I1C-0-01-20-133
[1C-0-01-20-134
I1C-0-01-20-135
I1C-0-01-20-136
I1C-0-01-20-137
I1C-0-01-20-138
I1C-0-01-20-139
I1C-0-01-20-140
I1C-0-01-20-141
I1C-0-01-20-142
I1C-0-01-20-143
I1C-0-01-20-144
I1C-0-01-20-145
[1C-0-01-20-146
I1C-0-01-20-147
I1C-0-01-20-148
[1C-0-01-20-149
[1C-0-01-20-150
I1C-0-01-20-151
I1C-0-01-20-152
I1C-0-01-20-153
[1C-0-01-20-154
[1C-0-01-20-155
[1C-0-01-20-156
I1C-0-01-20-157
[1C-0-01-20-158
[1C-0-01-20-159
I1C-0-01-20-160
[1C-0-01-20-161
[1C-0-01-20-162
[1C-0-01-20-163
I1C-0-01-20-164
I1C-0-01-20-165
I1C-0-01-20-166
[1C-0-01-20-167
[1C-0-01-20-168
I1C-0-01-20-169
I1C-0-01-20-170
I1C-0-01-20-171
[1C-0-01-20-172
[1C-0-01-20-173



293.
294.
295.
296.
297.
298.
209,
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.

307.
308.
300.
310.

3L
312.
313.
314.
313,
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322,
321.
322,
323,
324,
3235.

YEPHVYTIIEBUY IOnuro DxyapaoBHy
YMHAEBY Any JlenucoBHy
I[MTABAHOBY Kcenuto liBaHoBHY
IIMEBHMHY Kpuctuny EBrenneBHy
IMEBYEHKO Mapuio CepreeBHy
IIIMAKOBY Buxropuro BaieHTHHOBHY
HIOTT Onery BukropoBHy

HIVJIAK EnusaBery AJleKCaHIPOBHY
HIYPKAJIOBY lOnuto HukonaerHy
HIYTOBY Anény AHznpeeBHY
IIMEPBAKOBA Mapka KoxncTanTHHOBIHYA
HOPK Kpuctuny D1myapnoBHy

KOCHMHA Apréma EBrenneBuya
FO®EPOBA Muxamna Oneropuya

CnenunaasHocth 43.02.11
T'ocmunuuHnblii cepeuc

(cpox obyuenus 1 rox 10 mecanes)

BOYAPHUMKOBA Kupumia JIMurpueBrda
JKEJIE3KO Jlanuuna JlenucoBu4a
KPBIMCKYVYIO Maprapury BaseprerHy
CEYEBY Eneny CepreeBHy

CnenunaasHocts 43.02.11
T'ocmunuyunblii cepguc

(cpox obyuenwus 2 roga 10 mecsien)

APACJIAHOBY Enmsasety O/1yapIoBHY
I'ATAJIbCKYIO Exartepuny JIMuTpueBHy
JOHCKYIO Cgsetnany BuktopoBHY
NCAKOBY Arxmro JleoHHI0BHY
KOPOTKOBY Kcenmo BiaguciaBosHy
KPOT Kupwin

JILICOBY Amnacracuio AJIEKCEEBHY
MAHATI'APOBA Eropa Anexcannposuda
MOHACTBIPEBY Coguto BaueciaBoBHy
OCHUITEHKO Mapraputy [IMUTpHEBHY
OCHIIOBY [lapsio MuxaiinosHy
[IOITIOBY Ilomuny CepreesHy
I[TATKOBCKYVYIO Kapuny KoHcTaHTHHOBHY
POMAHIOKA Apcenus BacunneBrua
CABOKHHA E¢uma CrenanoBnua
CTPOI'OHOBY IlonuHy AHIpeeBHY
TAPATYT Cepadumy [IMUTpHEBHY

I1C-0-01-20-174
I1C-0-01-20-175
I1C-0-01-20-176
I1C-0-01-20-177
I1C-0-01-20-178
I1C-0-01-20-179
I1C-0-01-20-180
I1C-0-01-20-181
I1C-0-01-20-182
I1C-0-01-20-183
I1C-0-01-20-184
I1C-0-01-20-185
I1C-0-01-20-186
I1C-0-01-20-187

I'C-0-01-20-001
I'C-0-01-20-002
I'C-0-01-20-003
I'C-0-01-20-004

['T-0-01-20-001
['T-0-01-20-002
I'T-O-01-20-003
I'T-0-01-20-004
I'T-O-01-20-005
I'T-O0-01-20-006
I'T-0-01-20-007
I'T-0-01-20-008
I'T-O-01-20-009
I'T-0-01-20-010
I'T-0-01-20-011
I'T-0-01-20-012
I'T-0-01-20-013
I'T-0-01-20-014
I'T-0-01-20-015
I'T-0-01-20-016
I'T-0-01-20-017



326. TUTOBY Hueccy Cepreeny I'T-O0-01-20-018
327. IIMI'’AHOBY Egrenuto KoncTaHTUHOBHY I'T-0-01-20-019

OcHoBaHMe: pEKOMEHIAIMY TIPHEMHON KOMUCCHH



